
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 лютого 2015 року        № 1093 
 

 

Про надання дозволу на 
використання рекламних тумб для 
розміщення копій художніх творів 
 

Розглянувши звернення Бережанської міської громадської організації «Рідне 
місто» від 23.02.2015 р. № 24, керуючись  п.«а» ст.30 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл Бережанській міській громадській організації «Рідне місто» на 
використання рекламних тумб, розташованих на площі Ринок в м. Бережани 
(навколо будівлі міської Ратуші), для розміщення у них копій художніх творів та 
створення «Вільної паркової галереї». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 
 
                Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА  

  


